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Tork Dispenser Mini Tval och Handsprit Vit

Tork Dispenser Mini Tval och Handsprit passar dverallt och kan anvéndas med ett brett utbud av tval,
handsprit och lotioner fran Tork i hygieniskt férseglade flaskor som passar din verksamhet. Framjar en god
handhygien for alla med den pélitiga utmatningen, de varierande dosstorlekarna och den certifierade Easy
to use-designen. Det hér &r var mest mangsidiga dispenser f6r tval och handsprit med en modern och
funktionell design som gor ett bestdende intryck pa dina géster.

+  Easy to use-design och -pafylining, certifierad av tredje part* — framjar en god handhygien for alla
anvandare, dven barn och aldre

«  Bidrar till god hygien: Fabriksférseglad refill med ny pump for varje pafylining for att minska risken for
smittspridning och skydda innehailet hela vagen till anvandaren.
«  Minskar tidsatgangen for stadpersonalen: Certifierad enkel pafylining ** pa mindre &n tio sekunder

+  Maximera effektiviteten med den hér dispensern fran Tork med kapacitet att leverera éver en miljon
handtvattar™"
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Produkt- och
leveransdata

Férpackningsmaterial

Transportenheter per lager
Lager per palt

Bredd

Nettovikt

S5

Bredd
11.2cm

K e
(CON)

7322542115749
Carton

1

392.8¢
239 mm
122 mm
106 mm
317.1g

3.09 dm3

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Goteborg

Plast

224 cm

Transportfirpackningar
(TRP)

7322542115756
Carton

6 (6 CON)

26 kg
252 mm
322 mm
251 mm
19kg

20.37 dm3

99c¢cm

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322542441442

480 (80 TRP)
10

8

206.88 kg
2166 mm
1200 mm
800 mm
152.21 kg

1.63m3



rorK]

Think ahead.

Rubrik

Easy to use-design och -pafylning, certifierad av tredje part® — frmiar en god handhygien for alla anvandare, dven bam och akire
“Certified by the Swedish i fation, tested ing to The Design for All Test, published in the Swedish Design Ressarch Joumal, 2017,

Mirskar tidséigangen Rr stadpersonalen: Certifierad enked pafyfining ** pA mindre 3n fio sekunder ***
* Certiliorad sv Reumatikerfdrbundet och testad i enfighet med Design or alia-testet, publicerat i Swedish Design Research Journal, 2011,

~Baserat pd infemt panettest gatande pafyinedstid for vel,

med den har fran Tork med kapacitet att leverera dver en millon handtvatiar™
*~based upan durabiity tesing
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565208

Tork Dispenser Mini Tval och Handsprit
Svart

Tork Dispenser Mini Tval och Handsprit passar éverallt och kan anvindas med ett brett utbud av tval,
handsprit och lotioner fran Tork i hygieniskt férseglade flaskor som passar din verksamhet. Framjar en god
handhygien for alla med den palitiga utmatningen, de varierande dosstorlekama och den certifierade Easy
to use-designen. Det har ar var mest mangsidiga dispenser for tval och handsprit med en modern och
funktionell design som gor ett bestdende intryck pa dina géster.

- Easy to use-design och -pafylining, certifierad av tredje part* — framjar en god handhygien for alla
anvandare, dven bam och dldre

«  Bidrar till god hygien: Fabriksférseglad refill med ny pump for varje pafylining for att minska risken for
smittspridning och skydda innehallet hela vagen till anvandaren.
«  Minskar tidsatgangen for stadpersonalen: Certifierad enkel pafylining ** pa mindre &n tio sekunder

»  Maximera effektiviteten med den har dispensern fran Tork med kapacitet att leverera éver en miljon
handtvattar™*

Produktcertifikat
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Think shead.

Produkt- och
leveransdata

Forpacikningsmaterial

Transportenheter per lager
Lager per pall

S5

Bredd
11.2cm

Konsumentftrpackningar
(CON)

7322542115763

Carton

1

39289
239 mm
122 mm
106 mm
31719

3.09dm3

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg

Material
Plast

224 cm

Transportforpackningar
(TRP)

7322542115770
Carton

(8 CON)

2.6 kg
252 mm
322 mm
251 mm
1.9kg

20.37 dm3

9.9cm

Farg
Svart

Pall
(PAL)

7322542441459

480 (80 TRP)
10

8

206.88 kg
2166 mm
1200 mm
800 mm
152.21 kg

1.63 m3
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Think ahsad.

Rubrik

Easy lo use-design och -pafylining, certifierad av tredie part* ~ framiar en god handhygien fir alla anvéndare, 4ven bam och Zidre
*Certified by the Swedish f 7 ation, tested ing to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Joumai, 2011.

Minskar tidsélgangen for Cerlifierad enket ing ** pd mincire 2n o sekunder *
** Certifierad av Reumatikerfirbundet och testad | enfighet med Design Ror alla-testet. publicerat i Swedish Design Research Joumal, 2011,

*"Baserat pa infernt paneftest géfande péfylradstid for v,

effekbvitelen med den hér disp frén Tork med kapacitet att leverera tiver en milon handtvatar™
*based upon durabiity testng
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